Arthuro.
5. Jan. 1608

262.

Districtus te negotii, Arthuri Doctissime, quod die nobis,
 in ~~tu~~ ^{frustra dia} dispendio, securus ^{ad} distul ad binas tuas
 scribere, quod, cum s. p. valis comiti ad vos rediret
 Prop: Arthuri, ab illo te certiore fore sciret omnium
 eorum quae hic itaque circa negotium Galilaei ~~non~~
 administrata esset. quod a me potui petiti, ut
 illi: Principi ad non fovendam atq; propellendam
 autor esse, tanto impetu a me procuratum ~~frustra~~, ut
 prout facile judicatis nihil celerari opus esse equo
 tam sua sponte curasti. At dubium est, si consetetur,
 opera mea fructum ^{siguror} percipere quibus hoc in mandato
 dabitur sunt. Passim deniq; ut ubicumq; cum profecto
 fieri posse ~~viam~~ ^{debet} ~~fuit~~, maximas vii inoffensibile momentu
 et ^{mimie} ~~pauci~~ ^{p. profect} utilitate ^{est} viribus inculcatum
 ut ^{catia} ~~tant~~ ante paucos dies, tam incitata ^{comestri} ~~sitione~~
 ut ^{te} ~~necepsit~~ quam prius ulla pacto fieri possit ^{Ullandij}
 de ^{profectione} tua ^{vel} ~~deliberatione~~ ^{vel} ~~decretionem~~
 ad ord. ~~gentes~~ ^{prelaturu}, ~~et~~ ^{ut} ~~grave~~, scilicet,
 negotium, quia ad avarit ~~nostris~~ ^{angustias} ~~pertinet~~,
 senatusconsulto tandem ^{seriatur}. Atque apud clar.
 doctorem, ^{sigurando} ~~ad~~ ^{ad} ~~conventionem~~ a te peto
~~Ligul~~ ^{Cam} ~~am~~ ^{qui} ~~ad~~ ^{ad} ~~max~~ ^{liberissime} ~~de~~ <sup>de, ^{ut}
 paria ^{aliquando} ~~labile~~ plane potis non ~~est~~, ^{ut} ~~est~~
 modestus ^{nonnullis} ~~me~~ ^{cogor}, ut plurimis fuerit satis.
 Et diuinatione tua, gloriari audeo, peram esse quod
 didicim. non utiq; nisi Astronomicam tam rudi tunc,
 ut ~~multum~~ ^{de} ~~est~~. ^{Et} ~~nomine~~ ~~de~~ ~~est~~, ^{de} ~~est~~, ^{quanti}
~~debet~~ ^{quod} ~~collimar~~ ^{li})
^{de} ~~est~~ ^{ita} ^{fra} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
 poverit ^{plurim}, qui ^{ut} ~~est~~ ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
~~est~~ ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
~~est~~ ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
~~est~~ ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
~~est~~ ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}
~~est~~ ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est} ^{est}</sup>

Observatio nobis, in preambulo tractationem eligunt capitula non tam
 et me amari, qui per se potest esse multum, quod in rationibus et
 non tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam
 non tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam tam